
平成３０年６月１９日
保護者 各位

名護市立東江中学校
校 長 久高利美子

（公印省略）

第４２回運動会に係る協力願い

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃か
ら、本校教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、第４２回運動会を開催するにあたり、下記の点について確認とご協力をお願いし

ます。

記

１ 前日（23日）のテント張りについて

（１）各区のテント張り １６：００～１８：００

（２）保護者のテント張り １８：００～１９：００
※会場準備に支障をきたしますので１８：００以前のテント張りはご遠慮ください。

２ 土曜日（23日）ならびに振替休日について

（１）土曜日（23日）の対応
①１２時過ぎに下校予定です。ただし、各係り、担当等によっては午後に運動会に
むけての準備等があります。

②午後は体を休め、翌日にむけてエネルギーを蓄える時間です。
③水難防止や交通事故、問題行動等の未然防止に関する指導は家庭でもお願いいた
します。

（２）月・火曜日（6月 25・26日）は振替休日
※上記同様に安全指導については、家庭で責任を持って指導してください。

３ 駐車場について

本校駐車場は、職員ならびに来賓用となっています。保護者の皆さんの駐車場は、
東江小学校を準備しています。

４ その他

７月 3日（火） 期末テスト初日 （社・美・国）
７月 4日（水） 期末テスト２日目（音・理・技/家）
７月 5日（木） 期末テスト３日目（数・英・体）


